PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

         от «28» ноября 2017г

                                                            № 13-41
О проекте решения Совета депутатов Волоколамского муниципального района

«О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и  решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Волоколамском муниципальном районе Московской области», заключением контрольно-счетного органа, Совет депутатов Волоколамского муниципального района Московской области РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 -2020 годов».

2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 -2020 годов» в средствах массовой информации.

Председатель Совета
депутатов Волоколамского
муниципального района                        С.И. Блохин